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LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Becherovka
Jdgermeister

¥ Black Fox

-
P Fernet Stock Bavordk

"

y

'

Bozkov Peprmint
Amundsen jahoda
Amundsen brusinka
Amundsen hruska

* Amundsen Limeta a mata

-
E'.

Amundsen broskev
aileys

Amundsen vodka
Amundsen Expedition v.
Finlandia vodka

Bozkov Origindl

Bozkov Specidl kava
Bozkov Bily

(aptain Morgan Spiced G.
Bozkov Republica Exclusive
(aptain Morgan Black Sp.

pijsrozumenm.cz

0,021
20,-
20,-
20,-
204
20,-

0,041
30,-
30,-
30,-
40,-
40,-

60,-

;7
30,-
30,-
30,-
30,-
50,-
40,-

3,1
40-
40,-

25
25
2.5

f A e o
oo %

Golden Hruska/Slivka
Gordon's London Dry gin

BRANDY A KONAK
Stard mysliveckd

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Jameson

Jim Beam

CEPOVANE PIVD
Gambrinus 10°
Kozel 11°
Radegast 12°
Pilsner Urquell 12°

LAHVOVE PIVD
Gambrinus 10° lahev
Birell nealko

Frisco dle nabidky

RESTAURACE KD
-
4
0021 - 0,041
0- 40~
ey
0021 0041
o G
002 0041
Je 11 | G Sy
P
b Shhe
051 U =
051 7-
051 zz,i
051 364
051 27,-‘;
05 Py \
0B A
,.—'éf‘
DOPORUCUJEME
o
BAVORVK

FERNET STOCK ORIGINAL -~
- TONE CTRON 6. 9

|\




 NAPDIOVY LISTE

ViND, SEKT
¢+ Muller Thurgau
. Frankovka
l W Veltlinske zelené

Rulandské Sedé
</ |

;‘P' Bohemia sekt

NEALKOHOLICKE NAPDIE
~ (oca-Cola
_ Fanta, Sprite
Tonic
Limo malina, pomeran¢
* Limo grep
#.  Granini dzus
appy dle nabidky
(appy dle nabidky
[‘:'1- Ledovy Caj (plech)
»  Ledovy (aj (plast)
Bravo multivitamin
?Bonaqua dle nabidky
. Soda

ENERGETICKE NAPDJE
Red Bull

} .‘-,' b "
e 2 ﬁ;"{.\ / “-- : Rty

0,11
b5
195
10,-

0,751

0,331
03!
0,331
0331
031
0,251
03I
05
03|
051
051
033!
0331

0,251

021
30,-
30,-
30,-
180,-

200,-

TEPLE NAPDJE

Tureckd kdva

Rozpustnd kava s mlékem
(aj dle nabidky

Grog (4cl rumu)

RESTAURACE KD

19

20y
2

~

20,-
30,-

™

[nformace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha

na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 14.05.2019
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